项 目 工作条件 Min Typ Max
输入电压范围
交流输入 85VAC -- 264VAC
直流输入 100VDC -- 375VDC
输入特性
封装尺寸图示
1
广州尼博星电子科技有限公司

N
L
-Vo
+Vo
交流输入 直流输入
DC
DC
+Vo
-Vo
NJ02-A03H
2W
3.3V/600mA 67% 470μF
28.0×16.0×18.0mm
(立式)
NJ02-A05H 5V/400mA 68% 470μF
NJ02-A12H 12V/166mA 70% 220μF
NJ02-A15H 15V/133mA 71% 220μF
NJ02-A24H 24V/83mA 73% 68μF
NJ02-A03L
2W
3.3V/600mA 67% 470μF
28.0×18.0×16.0mm
(卧式)
NJ02-A05L 5V/400mA 68% 470μF
NJ02-A12L 12V/166mA 70% 220μF
NJ02-A15L 15V/133mA 71% 220μF
NJ02-A24L 24V/83mA 73% 68μF
输入频率范围 47Hz - 63Hz